РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                             № 4                         с. Карамышево

О внесении изменений в постановление

Администрации Карамышевского сельсовета
от 26.01.2010 № 10 «Об утверждении
Регламента работы администрации

Карамышевского сельсовета, Правил

внутреннего трудового распорядка в

администрации Карамышевского сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 8 Правил внутреннего трудового распорядка абзац 4 изложить в следующей редакции:
«страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                               А.В.Харлов